Постановление Исполнительного комитета
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РТ

№ 11 от 16.04.2019 г.

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению умерших

в Николаевском сельском поселении Мензелинского муниципального района
Республики Татарстан

на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 8-ФЗ «О погребении
и похоронном деле», постановлением Кабинета Министров Республики
Татарстан от 18.05.2007 г. № 196 «О мерах по реализации Федерального закона
«О погребении и похоронном деле в Республике Татарстан», постановлением
Правительства Российской Федерации от 24 января 2019 г. № 32 «Об
утверждении размера индексации выплат, пособий и компенсаций в 2019 году».
Исполнительный комитет Николаевского сельского поселения Мензелинского
муниципального района

1. Установить и ввести в действие с 1 февраля 2019 года стоимость услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
умерших в сумме 5946,47 рублей Николаевском сельском поселении
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,
возникшие с 01 февраля 2019 года .

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Нуриев А.М.